

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางบล็อกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑.๘๐ ม. x ๑.๘๐ ม. สายทาง รย.ถ. ๙๐๑๓๘ (บ้านสอ - แหลมยาง) ชุมชนบ้านเขาโบสถ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทับมา		
อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรื้อถอน 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	525.000	75.75	39,768.75	1.3642	103.33	54,252.52
2	1.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	945.000	146.67	138,603.15	1.3642	200.08	189,082.41
3	1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิม (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	580.000	10.94	6,345.20	1.3642	14.92	8,656.12
4	1.2.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.250	719.62	18,890.02	1.3642	981.70	25,769.76
5	1.2.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ไข่ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	580.000	461.46	267,646.80	1.3642	629.52	365,123.76
6	1.2.5 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	31.500	182.00	5,733.00	1.3642	248.28	7,820.95

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

23 พฤษภาคม 2567 11:33:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางบล็อกรองเสริมเหล็ก ขนาด ๑.๘๐ ม. x ๑.๘๐ ม. สายทาง รย.ถ. ๙๐๑๓๘ (บ้านสอ - แหลมยาง) ชุมชนบ้านเขาโบสถ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทับมา
 อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.2.6 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	96.000	102.68	9,857.28	1.3642	140.07	13,447.30
8	1.2.7 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	210.000	78.77	16,541.70	1.3642	107.45	22,566.18
	2. สะพานและท่อเหลี่ยม							
	2.1 งานรื้อถอน							
9	2.1.1 งานรื้อโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ผนังหูช้าง (หนา 25 ซม.)	ตร.ม.	18.000	126.25	2,272.50	1.2799	161.58	2,908.57
	2.2 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
10	2.2.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.80 X 1.80 ม. (มอก.1166-2559 ชนิดใต้ผิวจราจร)	ม.	204.000	11,029.84	2,250,087.36	1.2799	14,117.09	2,879,886.81
11	2.2.2 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อเหลี่ยมขนาด 1.80 X 1.80 ม.	บ่อ	7.000	16,158.54	113,109.78	1.2799	20,681.31	144,769.20
12	2.2.3 ฝาเปิดบ่อพัก (ชนิดเหล็กแบนเชื่อมประกอบขึ้นตามแบบรูปรา ยการ)	บ่อ	7.000	13,680.61	95,764.27	1.2799	17,509.81	122,568.68

สมศักดิ์ อนันต์วุฒิ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางบล็อกรองเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑.๘๐ ม. x ๑.๘๐ ม. สายทาง รย.ถ. ๙๐๑๓๘ (บ้านสอ - แหลมยาง) ชุมชนบ้านเขาโบสถ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทับมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							100,000.00
รวมราคากลาง								3,936,852.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางบล็อกคอนเวิร์สคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑.๘๐ ม. x ๑.๘๐ ม. สายทาง รย.ถ. ๙๐๑๗๘ (บ้านสอ - แหลมยาง) ชุมชนบ้านเขาโบสถ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

วิจิต บุคตา
(วิจิต บุคตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ
(สมศักดิ์ อนันตวุฒิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต
(ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต)
กรรมการกำหนดราคากลาง